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Tue 18 Feb 2025

7 Tue 25 Feb 2025

8 Tue 4 Mar 2025

9 Tue 11 Mar 2025

10 Tue 18 Mar 2025

11 Tue 25 Mar 2025

12 Tue 8 Apr 2025

13 Tue 15 Apr 2025

14 Tue 22 Apr 2025

15 Tue 29 Apr 2025

Time

10:15AM - 12:45PM

10:15AM - 12:45PM

10:15AM - 12:45PM
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Group: 2425-02-
EIM1012-
PENGANTAR
MANAJEMEN-
242P1

Group: 2425-02-
EIM1012-
PENGANTAR
MANAJEMEN-
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Group: 2425-02-
EIM1012-
PENGANTAR
MANAJEMEN-
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PENGANTAR
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Cean Maria Bella, S.E.,
M.M.

199311182024062001

Cean Maria Bella, S.E.,
M.M.

199311182024062001

Cean Maria Bella, S.E.,
M.M.

199311182024062001

Cean Maria Bella, S.E.,
M.M.

199311182024062001

Dr. Wita Farla WK, S.E.,
M.M.

198104012014092001

Dr. Wita Farla WK, S.E.,
M.M.

198104012014092001

Dr. Wita Farla WK, S.E.,
M.M.

198104012014092001

Dr. Wita Farla WK, S.E.,
M.M.
198104012014092001

Drs. Yuliansyah M.
Diah, M.M.

Drs. Yuliansyah M.
Diah, M.M.

Drs. Yuliansyah M.
Diah, M.M.
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Date Time

Type

Group: 2425-02-
EIM1012-

16 Tue 6 May 2025 10:15AM - 12:45PM PENGANTAR

®

<€ Announcements Jump to...

RPS Pengantar Manajemen »

Administration

Attendance administration
£+ Settings

2 Locally assigned roles
A Permissions

2, Check permissions

Y Filters

= Competency breakdown
Logs

*, Backup

¥, Restore

Course administration

Navigation

Dashboard
4 Site home
Site pages

My courses

MANAJEMEN-
242P1

2425-02-EIM3161- MANAJEMEN RISIKO
2425-02-EIM1012-PENGANTAR MANAJEMEN

Participants
W Badges
4~ Competencies
Ef Grades
General
(=) Announcements
rcc"& PRESENSI MAHASISWA

] RPS Pengantar Manajemen

1. RUANG LINGKUP MANAJEMEN
2. MANAJEMEN DAN MANAJER
Pertemuan 3

Pertemuan 4

Pertemuan 5

Pertemuan 6

Pertemuan 7

Description

Cean Maria Bella, S.E.,
M.M.

199311182024062001
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Actions

e X U
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